
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Баемановская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 17 марта 2020года № 55а

«О внесении изменений в календарный учебный график МКОУ «Баемановская
COII1 на 2019-2020 учебный год»

На основании постановления Администрации 'Галицкого городского округа «О введении 
режима повышенной готовности на территории Талицкого городского округа» от 
17.03.2020 г.№  166

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график МКОУ «Баемановская СОШ» на 
2019-2020 учебный год.

2. Перенести сроки каникул для обучающихся 1-11 классов с 21-29 марта 2020 г. на 
17-25 марта 2020г,

3. Классным руководителям довести данную информацию до обучающихся и
родителей (законных представителей).

я*
Щ к ' 

Ш  i

Директор школы Ю.В.Гомзикова


